
fPv I

i

4i c'l ?.\

Totf

Route du Lac 2

1094 Paudex
Case postale 1215
1,001 Lausanne
I +41 (0)58 796 34 00

wwv,/.centre patrona l.c h/avs

Récépissé
Compte / Payable à

cH37 3000 0001 1000 7000 6
Caisse AVS de la Fédération patronale
vaudoise
Route du Lac 2
1094 Paudex

Référence:

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Payable par

PROMERKA SA
Chemin de Cousson 23
1 032 Romanel-sur-Lausanne

Paudex, le I janvier 2024

N' d'affilié/lDE 097953/CHE-204.944.906
avs.empIoyeurs@centreLatron al.ch

A la Direction de
PROMERKA SA
Chemin de Cousson 23
1 032 Romanel-sur-Lausanne

i ìi. I.i

I
t

202313000 Décompte final 2023
11103-714

LIBELLE BASE EFFECTIVE

Cc ations paritaires AVS/AI/APG 458'307.30

Cotisations paritaires AC 458'307.30

Frais d'administration 458'307.30

Cotisations AF -CAF lnter VD 458'307.30

Cotisation FPV pour employeur 458'302.30

Cotisations PC famille 458'307.30

Compensation - 202312000 Décompte de cotisations décembre 2023

BASE OU
TAUX MON-TANT DU

, /tr¿/ I\

48',580.55

10'082.75

733.30

12',053.45

91.65

549.95

DEJA FACTURE

49'296.60

10'231.20

744.00

12',231.00

93.00

559.00 ,//

tr5't5,'- ¡ t

(* ', t3t)

MONTANT

-7'16.05

-148.45

-10.70

-177.55

-1.35

-8.05

1'062.15

0.00

10.60

2.20

0.16

2.63

0.02

o.12

À l¡re au verso du décompte des informations importantes concernant le décompte final

TOTAL

\-õÇÈ\ t- - {t' t) ,l 
'ù 

tl t1\

Section paiement Gompte / Payable à

cH37 3000 0001 1000 7000 6
Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise
Route du Lac 2
1094 Paudex

Référence:

XXXXXXXXXXXXXXXXX

Informations supplémentaires

NE PAS UTILISER POUR LE PAIEMENT

Monnaie

CHF

Montant

0.00
Monnaie

CHF

Montant

Payable par

PROMERKA SA
Chemin de Cousson 23 .. : b\!R,
1032 Romanel-sr{r:f.ausarihe'

^ ., '' .1,:. '' "

Po¡nt de dépôt

0.00

?T!1I1


