

2015

Route du Lac 2  
1094 Paudex  
Case postale 1215  
1001 Lausanne  
T +41 (0)58 796 34 00  
[www.centrepatronal.ch/avs](http://www.centrepatronal.ch/avs)

Paudex, le 8 janvier 2024  
N° d'affilié/IDE 097953/CHE-204.944.906  
[avs.employeurs@centrepatronal.ch](mailto:avs.employeurs@centrepatronal.ch)

A la Direction de  
**PROMERKA SA**  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel-sur-Lausanne

Reçu	10.01.24
Véché	10.01.24
Paié	

202313000 Décompte final 2023  
11103-714

LIBELLE	BASE EFFECTIVE	TAUX	BASE OU MONTANT DU	DEJA FACTURE	MONTANT
Cotisations paritaires AVS/AI/APG	458'307.30	10.60	48'580.55	49'296.60	-716.05
Cotisations paritaires AC	458'307.30	2.20	10'082.75	10'231.20	-148.45
Frais d'administration	458'307.30	0.16	733.30	744.00	-10.70
Cotisations AF -CAF Inter VD	458'307.30	2.63	12'053.45	12'231.00	-177.55
Cotisation FPV pour employeur	458'307.30	0.02	91.65	93.00	-1.35
Cotisations PC famille	458'307.30	0.12	549.95	558.00 ✓	-8.05
Compensation - 202312000 Décompte de cotisations décembre 2023				73'153.80	1'062.15
				(- 328.35)	

À lire au verso du décompte des informations importantes concernant le décompte final

TOTAL

0.00

reçu le 10.01.2024

### Récépissé

Compte / Payable à  
CH37 3000 0001 1000 7000 6  
Caisse AVS de la Fédération patronale  
vaudoise  
Route du Lac 2  
1094 Paudex

Référence:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Payable par  
PROMERKA SA  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel-sur-Lausanne

Monnaie Montant  
CHF 0.00

### Section paiement



Monnaie Montant  
CHF 0.00

### Compte / Payable à

CH37 3000 0001 1000 7000 6  
Caisse AVS de la Fédération patronale vaudoise  
Route du Lac 2  
1094 Paudex

Référence:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Informations supplémentaires  
NE PAS UTILISER POUR LE PAIEMENT

Payable par  
PROMERKA SA  
Chemin de Cousson 23  
1032 Romanel-sur-Lausanne

à établir le 30 AVR. 2024